и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево
422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28
Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

Чернышев урамы, 23 нче йорт Лаеш ш.
422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28
Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

O f M jM -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного
комитета района от 09Л2.2014 № 3013 «Об утверждении

муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики
Лаишевского муниципального района на 2015-2020 годы»

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-03 «О противодействии коррупции», Закона Республики Татарстан от
04.05.2006 № 34-3PT «О противодействии коррупции в Республике Татарстан»,
Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном
плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Реализация антикоррупцион
ной политики Лаишевского муниципального района на 2015 - 2020 годы» в новой
редакции согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления райо
на, предприятий, организаций и учреждений района оказывать содействие в
реализации мероприятий Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета района.

Руководитель М.В.Фадеев

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru